
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SG VBC
Haßloch/TSG Neustadt II

S

I II III IV V VI Punkte
7 11 13 17

22

1
7
13
19

2
10
14
20

3
10
15
21

5
11
16
22

Auszeit

16:18

Ende
10:26 B  ASV Landau R

I II III IV V VI Punkte
10 4 16 15

2520
24:22

╳

6
11
18

23 2
7
12
18

25 3
9
15
19

4
10
15
22

Auszeit

24:22
24:22

S
A
T
Z

2

Start
10:29 B  ASV Landau S

I II III IV V VI Punkte
4 20 15 7

1810 16
17:20 15:18

1
7
13

2
9
15

5
10
17

5
12
18

Auszeit

12:16
18:24

Ende
10:45

A  SG VBC
Haßloch/TSG Neustadt II

R

I II III IV V VI Punkte
7 12 13 17

25

╳

4
10
17

25 1
5
12
19

1
8
14
21

4
10
16
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:48 B  ASV Landau S

I II III IV V VI Punkte
10 15 16 4

8

2 3 4 6 Auszeit

Ende
10:59

A  SG VBC
Haßloch/TSG Neustadt II

R

I II III IV V VI Punkte
17 7 12 13

15

╳

7
15

3
8

4
11

6
13

Auszeit

8:12

Wechsel
8:7 B  ASV Landau S

I II III IV V VI Punkte
10 15 16 4

1320
13:14

 
9

 
11

 
11

 
13

Auszeit

13:10

VVP U14 männlich
Männer

B  ASV Landau vs. SG VBC Haßloch/TSG Neustadt II A
Spiel 2 05.11.2022 10:00 Uhr

SH BBS Germersheim
76726 Germersheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  ASV Landau 6/8
4 Wesseling, Arthur X
7 Poirier, Lukas X

10 Steinbrecher, Nico X
15 Geörger, Mika X
16 Wolfangel, Jonathan X
20 Lohkamp, Joscha X
B  Libero
B  Offizielle
T Lohkamp, Kai

C

A  SG VBC Haßloch/TSG Neu
7 Vetter, Bennet X
8 Lind, Luis

11 Hegler, Moritz Tim X
12 Elias, Höhne X
13 Hytrek, Daniel X
14 Tremmel, Moritz
17 Mayer, Matteo X
A  Libero
A  Offizielle
T Stolzer, Ute E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  ASV Landau
SG VBC

Haßloch/TSG
Neustadt II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 26 22 0 0 1
2 2 0 18 2 16 25 1 0 0
1 1 0 13 3 11 15 1 0 1
5 4 1 56 53 62 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:59 Dauer: 0:59

Sieger: SG VBC Haßloch/TSG
Neustadt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dietrich, Dorian 1
2 Blau, Maximilian 2

Schreiber 3
Schr. Bescher , Samuel 4

Assist. Klein, Benjamin

Dokument erstellt: 05.11.2022 11:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


