

VVP U14 männlich

Männer

(B) ASV Landau vs. SG VBC Haßloch/TSG Neustadt II (A) Spiel 2

05.11.2022 10:00 Uhr

SH BBS Germersheim 76726 Germersheim



_	ı		S	St 10	art :00	Haßlo		S VBC S Neus		s	En 10:	de :26	_) ASV	Landa		R
	Ai	ufschlagfolge	Λ		l II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	- 11	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	7	7	11	13	17				10	4	16	15			
Ξ		Spielernr.	ı							22				20			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z											24:22				
٩											,						
		1. 5.	1	1	2	3	5			Auszeit	X 23	2 25	3	4			Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		7 13 19	10 14 20	10 15 21	11 16 22			16:18	o 11 18			10 15 22			24:22 24:22

S		art :29	_) ASV	Landa		S	10:	de :45	Haßlo	R			
Δ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte
\subseteq	4	20	15	7				7	12	13	17			
ı		10		16			18							25
Ζ		17:20		15:18										
2	1	2	5	5			Auszeit	X 25	1	1	4			Auszeit
2	7 13	9 15	10 17	12 18			12:16 18:24	10 17	5 12 19	14	10 16 24			

			S	St 10	art :48	Œ) ASV	Landa	au	S		ide :59	Haßlo		S VBC	R		hsel :7	Œ) ASV	' Landa	ıu	S
	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	l II	III	l iv	V	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		10	15	16	4			_	17	7	12	13			10	15	16	4			
Ĭ		Spielernr.								8						15		20					13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ															13:14					
₹		Spieistand																					
		1. 5.	2	2	3	4	6			Auszeit	X	3	4	6		Auszeit	_	4.4	4.4	10			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								7 15	8	11	13		8:12	9	11	11	13			13:10

B	ASV Landau	6/8	A	SG VBC Haßloch/TSG	Neu					
4	Wesseling, Arthur	Х	7	© Vetter, Bennet	Х					
7	Poirier, Lukas	Х	8	Lind, Luis						
10	Steinbrecher, Nico	Χ	11	Hegler, Moritz Tim	Х					
15	© Geörger, Mika	Χ	12	Elias, Höhne	Х					
16	Wolfangel, Jonathan	Χ	13	Hytrek, Daniel	Х					
20	Lohkamp, Joscha	Χ	14	Tremmel, Moritz						
B	Libero		17	Mayer, Matteo	Х					
B	Offizielle	A Libero								
T	Lohkamp, Kai		A	A Offizielle						
			T	Stolzer, Ute	Ε					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	_				Neu	stad	t II	(A)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	1	1	25	1	26	22	0	0	1	
2	2	0	18	2	16	25	1	0	0	
1	1	0	13	3	11	15	1	0	1	
5	4	1	56		53	62	2	0	2	
St	art:	: 10	00:0	Ende:	10:59	Dai	uer:	0:5	59	
Sie Ne	ge ust	r: S ad	SG V t II	BC Ha	ßloch/T	SG			2:1	

(B) ASV Landau

Ergebnisse

SG VBC Haßloch/TSG Neustadt II (A)

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dietrich, Dorian		1				
2	Blau, Maximilian		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Bescher, Samuel		4				
Assist.	Klein, Benjamin			_			

Dokument erstellt: 05.11.2022 11:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de